כ"ב בחשוון, תשפ"א
9 בנובמבר, 2020
סימוכין: 2020-0103-1138

דו"ח משיבת מועצה עיריית מס' 34 (ישיבה מן המניין לחודש אוקטובר) וישיבת מועצה מס' 35 (ישיבה שלא מן המניין) בנושא "דיון מיוחד בדו"ח מבקרת העירייה לשנת 2019 ובסיכומי וועדת הביקורת והצעותיה" שהתקיימה ביום חמישי, י"א בחשוון תשפ"א (29.10.2020)

מועצת העיריה בישיבתה מיום 25.1.2018 החליטה בהתאם להמלצת ועדת הכספים בישיבתה מיום 21.1.18 להאריך את המתווה בשנתיים נוספות ועדכנה את התבחינים למתן הפטור.

להלן התבחינים התקפים:

1. המתחם המוצע הינו "מתחם מכרז" אשר ההכרזה לגביו הינה בתוקף, על פי סעיפים 14 ו-15 לחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית התשע"ו-2016.
2. במתחם אושרה תכנית מפורטת שמכוחה ניתן להוציא היתר בנייה, אשר קיבלה תוקף עד יום קבלת החלטה הזו או מתחם שלגביו בתוך 6 שנים מיום קבלת החלטה זו ניתן תוקף לתכנית מפורטת, שמכוחה ניתן להוציא היתר בנייה.
3. היתר הבנייה לבניית הבניינים החדשים במתחם, מכוח תכנית לפינוי-בינוי, יוצא בתוך 3 שנים מיום תחילת תוקף התכנית, כמשמעותו בחוק התכנון והבנייה.

בעניין התבחינים למתן המלצה על פטור מהיטל השבחה למתחמים מוכרזים לפינוי בינוי.

להלן התבחינים למדיניות החדשה:

1. המתחם המוצע הינו "מתחם מכרז" אשר ההכרזה לגביו הינה בתוקף, על פי סעיפים 14 ו-15 לחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, התשע"ו - 2016.
2. במתחם אושרה תוכנית מפורטת שמכוחה ניתן להוציא היתר בניה.
3. אישור הבקשה להיתר הבנייה, על ידי הוועדה המקומית לתכנון ובנייה לבניית הבניינים החדשים במתחם שבגנים מבוקש הפטור, מכוח תכנית לפינוי-בינוי יעשה עד לתאריך 1.1.2023 לכל המאוחר.
4.

ה. 1. דוחות המובאים לאישור המועצה

החלטה

מועצת העירייה החליטה ברוב חבריה (18 חברים בעד, 7 נגד, 2 נמנעו ו-1 נכח ולא הצביע) לאשר את דוחות הוועדות המובאים לאישור.

1. דוח ועדת כספים מישיבה מס' 25 שהתקיימה ביום שני ח' בחשוון תשפ"א (26/10/2020)

1.1. לאישור הסעיף הבא דרוש רוב קולות חברי המועצה (17 חברים לפחות):

בקשה מס' 2020-80-095 בנושא: "אישור לרישום משכנתא ומשכון על קרקע המיועדת לבניית מוסדות חינוך-בתי ספר עיי"ס לבנים בשכונת בין וגן".

1.2. לעניין בקשה מס' 2020-61-88 בנושא: "אישור הסכם מסגרת בין העירייה, הרשות לפיתוח ירושלים הימנותא ומרכז הקונגרסים (בנייני האומה)", המועצה מסמיכה את יועמ"ש העירייה לבצע התאמות נדרשות בהסכמים ככל שתהיינה, לרבות בכל הנוגע לדגשים שהוצגו בוועדה הכספים.

2. דוח הוועדה המייעצת לתמיכות מישיבה מס' 15 שהתקיימה ביום שני ח' בחשוון תשפ"א (26/10/2020).